АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »      02 2025  № 13

О внесении изменений в постановление Администрации

Энергодарского городского округа от 19.02.2024 года № 14 «О кадровой

комиссии городского округа Энергодар»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Федерального конституционного

закона от 04 октября 2022 года № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую

Федерацию Запорожской области и образовании в составе Российской

Федерации нового субъекта - Запорожской области», и пунктом 15 Положения

об особенностях замещения государственных и муниципальных должностей,

должностей государственной и муниципальной службы на территориях

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации от 6 декабря 2022 года № 886,

Администрация Энергодарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №2 утвержденное постановлением

Администрации Энергодарского городского округа от 19.02.2024 года № 14

«О кадровой комиссии городского округа Энергодар», путем изложения его в

редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального

образования городской округа Энергодар Запорожской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Администрации          М.О. Пухов

Приложение

к постановлению Администрации

Энергодарского городского округа

от 05.02.2025 № 13

СОСТАВ

кадровой комиссии городского округа Энергодар

ФИО – и.о. главы Администрации Энергодарского

городского округа, председатель кадровой комиссии;

ФИО

–

первый заместитель главы местной администрации,

заместитель председателя кадровой комиссии;

ФИО

–

начальник отдела кадровой работы, муниципальной

службы и наград, секретарь кадровой комиссии.

Члены комиссии:

ФИО

–

заместитель главы местной администрации;

ФИО

–

заместитель главы местной администрации;

ФИО

–

начальник юридического управления.